D/v/s/Ón 2..Z, 3 y 4 de /a /VCh 382, OÉ 2004, o aque//a que /a reemp/ace.

'eutilización, deberá estarse a to dispuesto en ia letra o.9 de este Artículo.

;Bl;H2.=1988ZZ=zmm nilZl:l :
:apacidad de almacenamiento de sustancias corrosivos Q reactivas en una cantidad
iguai Q superior a ciento veinte mil kilogramos (120.000 kg).

1.2.5 Monto estimado de la inversión

El monto aproximado de inversión del Proyecto se estima en $ 5.950.000.000 CLP

1.2.6 Vida útil del proyecto

IE=;1:H;l,l;.!H1;:13:=s:,mamiento de sustancias
de mercado que vaya

Avda. ltalia 1403 0f. 303.